
Tento formulář slouží k vyplnění a odeslání pouze v případě, že zákazník je spotřebitelem, tj. nakoupil zboží u prodávajícího jako nepod-

nikatel (bez uvedení svého IČO), a to prostřednictvím elektronického obchodu EST (est-shop.cz). Zákazník může tento formulář využít pro 

usnadnění vrácení zboží, nezvolí-li sám jinou formu odstoupení od smlouvy v souladu s obchodními podmínkami prodávajícího.

Adresát
Internetový obchod: www.est-shop.cz

Společnost: EST Elektro-System-Technik, s.r.o.

Se sídlem: Pod Pekárnami 338/12, 190 00  Praha 9

IČO / DIČ: 41603451 / CZ41603451

E-mailová adresa: obchod@est-praha.cz

Telefonní číslo: 266 090 711

Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy o nákupu tohoto zboží:

V        dne
Poučení: odstoupí-li kupující od smlouvy oprávněně, 
zašle nebo předá prodávajícímu bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 14 dnů od odstoupení od smlouvy, vrácené 
zboží – do této doby prodávající není povinen vrátit 
finanční prostředky kupujícímu.

Náklady spojené s navrácením zboží nese kupující.

•   Datum objednání zboží:

•   Datum převzetí zboží:

•   Číslo objednávky:

•   Důvod vrácení:

•   Žádám o vrácení zaplacené kupní ceny a ostatních plateb jiným způsobem, než vrácením na účet, ke kterému byla vydaná 

 platební karta použitá k původní platbě, a to bezhotovostním převodem na účet č.: 

•   E-mail:

Formulář pro odstoupení od smlouvy pro
zákazníka nakupujícího na www.est-shop.cz

Zákazník/kupující

•   Jméno a příjmení zákazníka:

•   Adresa zákazníka:

•   Telefon:

Podpis zákazníka


	TextField1: 
	TextField11: 
	TextField8: 
	TextField12: 
	TextField3: 
	TextField5: 
	TextField7: 
	TextField9: 
	TextField2: 
	TextField4: 
	TextField6: 
	TextField10: 


